TOMADA DE PREÇO  nº 015/2014 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTONIO DE POSSE PROCESSO: 85.423/2014 HOMOLOGAÇÃO: 20/03/2015. FORMA DE 
AQUISIÇÃO: CONTRATO 016/2015. FORNECEDOR (ES): PAULO ROBERTO DOS SANTOS RUEDA 
ME Valor Total Apresentado R$ 58.622,93 (cinquenta e oito mil, seiscentos e vinte e dois reais e noventa e 
três centavos) OBJETO: Contratação de Empresa para Execução de Obras de Construção de Muro 
de Divisa do Terminal Rodoviário com Projeção da Rua Iasra Hemse de Moraes VIGÊNCIA: 
20/03/2015 à 18/04/2015. 
Santo Antonio de Posse, 20 de Fevereiro de 2.015.